

VÁŠ DOPIS

ZNAČKY:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

Obj. č. 300/2025

VYŘIZUJE:

TEL.:

476 111 037

E-MAIL:

3zs@3zs.cz

LITVÍNOV DNE:

18.7.2025

KOBERCE-MATRACE Litvínov s.r.o.

Cihlářská 298/7

Třebíč

674 01

IČ: 29211580

Objednávka 300/2025

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáваме zhotovení:

- **Multifunkčního hřiště na zahradu ŠD** o rozměrech 10x5m – Multifunkční kostka zelená, červená
 - o Včetně: terénních úprav a dopravy

Dohodnutá cena celkem: 213.436,20 Kč bez DPH

Dohodnutá cena celkem: 258.258,00 včetně DPH

Daňový doklad vystavte na adresu v záhlaví a neužívejte zkratk.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.



referent majetkové správy

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Příkaz operace:

Operaci schvalují:

Dne:

18.7.2025

Podpis:

Správce rozpočtu:

Operaci schvalují:

Dne:

18.7.2025

Podpis:

Bankovní spojení:

IČ:

00832537

Telefon:

476 111 037

e-mail:

3zs@3zs.cz

ID datové schránky

zhusbw8



Váš partner
při zařizování
interiérů...

Genová nabídka

Ruská 936, CZ-43601 Litvínov

IČ: 63122928 DIČ: CZ-7408284532

Tel: 602 22 77 14 email: info@koberce-matrace.cz

www.koberce-matrace.cz

Dodavatel:

KOBERCE-MATRACE LITVÍNŮV s.r.o.

Mostecká 2017

436 01 Litvínov

IČ-29211590 DIČ-CZ29211590

Odběratel:

Kaskova

Jazykova škola

Multifunkční podlaha 10x5m zeleno červená
družina

Popis zboží	Cena za jed.	Množství	Cena
Terení úpravy bagr ruční kopání	38652	01.1	38 652,00 Kč
Obrubník betonový	50	198	9 900,00 Kč
Beton	12145	1	12 145,00 Kč
Mtž obrubníku	100	48	4 800,00 Kč
Multifunkční kostka zelená červená	60	1927,32	115 639,20 Kč
Mtž kostek	248	50	12 400,00 Kč
Doprava výrobce	7500	1	7 500,00 Kč
kacírek podklad pod kostky kamínků	248	50	12 400,00 Kč
Schodišťový naslap 2,5m	329	0	- Kč
Mtž pvc s celoplošnou fixací	130	0	- Kč
Mtž schodů	150	0	- Kč
Chemopran	100	0	- Kč
Vysatí 3x	60	0	- Kč
Přechodová lišta 2,7 vč mtž	1390	0	- Kč

Celkem:

bez DPH
213 436,20 Kč

vč. DPH
258 258,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov

Těšíme se na další spolupráci.

